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Räpina ÜG juhitud tegevused projekti 

kestel

 1. Innovatiivsete õppematerjalide välja töötamine Räpina-Petseri õpetajate 
koostöös mai-sept 2019 

 2. Õppematerjalide tutvustamine valla kolleegidele nov. 2019.

 3. Interaktiivne õpe õpilastele. Räpina- Petseri õpilaste ühine Suvekool 2019. 
Õpilasvõistlus „Peipsi järve looduslik mitmekesisus, ajalugu ja kultuur“ mai-juuni 
2020. Räpina õpilaste Talvekool 2021, kus toimus videosild Petseri kooliga. 

 4. Innovatiivne õpe õpilastele. Õuesõppetunnid Kolkjas sept 2020. Nutitahvli ja 
puuteekraaniga mikroskoopide hankimine kooli ning kasutamine 
bioloogiatundides. 2020-2021

 5. Ühisekskursioonid õpetajatele. Reis Peipsi järve looduse, kultuuri ja ajaloo 
tundma õppimiseks, võimalike innovatiivsete õppekohtade avastamiseks ning 
koostöövalmiduse tugevdamiseks. Veebruaris 20215.Koostöö kogukonnaga. 
Õpilasvõistluse tööde näitus Räpina sadamas Peipsi järvefestivalil juulis 2020.



Tulemused

 Teadvustasime Peipsi piirkonna kui elukeskkonna väärtuslikkust õpilaste, 

õpetajate ja valla elanike hulgas.

 Saime koostöökogemuse lõimitud metoodiliste materjalide väljatöötamisel. 

Seda nii koolisiseselt kui Räpina-Petseri õpetajate vahel.

 Õpilased said kogemuse koosõppimisest naaberriigi eakaaslastega. Meid 

ühendavad sarnane  looduskeskkond ning meie ajalugu on põimunud. 

 Paranes Räpina ÜG kõrgtehnoloogiline õppekeskkond. Koolil on nüüd 

puutetundlik nutitahvel ja  4 puutetundlikku mikroskoopi bioloogia klassis.

 Meil kõigil on uusi tuttavaid siin-ja sealpool riigipiiri.



Teadvustasime Peipsi piirkonna kui 

elukeskkonna väärtuslikkust õpilaste, 

õpetajate ja valla elanike hulgas.
Perekonnalood, mis seotud Peipsi järvega



Saime isikliku kogemus Peipsi järve äärsest 

elustiilist



Õpilased õppisid märkama probleeme ja uurima 

lahendusvõimalusi



Saime koostöökogemuse metoodiliste 

materjalide väljatöötamisel. Toimusid 

arutelud.



Räpina-Petseri õpilaste koosõppimine. 

Suvekool 2019. Räpina ja Petseri õpilased loodusõpetuse 
ülesandeid lahendamas.



Talvekool 2021.Peipsimaa maitsed. Tantsud Peipsi 

piirkonnas. Videosild Petseri kooliga.



Paranes Räpina ÜG kõrgtehnoloogiline 

õppekeskkond
Puutetundlik nutitahvel bioloogiaklassis



4 suure puutetundliku ekraaniga mikroskoopi 

bioloogiatunnis 19.02.2021



Täname õppijaid Petserist ja Räpinast 



.. ning koostööpartnereid!


